PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

Rua Lauro Sodré - s/n° - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

COMUNICADO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N0004/2019-SEMGA

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESANOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO
DE ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E
JORNAIS DE CIRCULAÇÃO REGIONAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS.

O Secretário Municipal de Gestão Administrativa no uso de sua
competência, torna público aos interessados que o Pregão Presencial
N0004/2019-SEMGA, objetivando a: Contratação de empresa nos
serviços de publicação de atos da administração pública em diários
oficiais e jornais de circulação regional, para atender as necessidades
das unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Mojuí dos
Campos, está suspenso, em cumprimento a notificação nO
70116/2019/7aCONTOLADORIA/TCMPA - PROCESSO NO 201903461-
00 emitida pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará -
TCM/PA. Maiores Informações na Sala de Licitações e Contratos
Administrativos, situada na Rua Lauro Sodré, s/no, bairro: Esperança,
ou pelo telefone: (93) 3537-1169. Sítio do Município:
www.mojuidoscampos.pa.gov.br e E-
mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br.

Publique-se este aviso também, no mural de licitações.

Mojuí dos Campos-PA, 27 de maio de 2019.

RAIMUNDO E M SON ~LHO
Sec. Municipal e gestão Administrativa

Dec. Mun. n0001/2017